Anderungen im Verbundfahrplan 2025/26 gegeniiber dem aktuellen Fahrplan 2024

Linie Tagtyp

Anderungen

703 Mo — Sa

ab Dezember 2025: Samstags verkehrt die Linie 703 neu bereits ab 5.45
Uhr ab Benglen, Bodenacher und ab 6.01 Uhr ab Klusplatz. Die Bedienung
von Benglen durch die Linie 704 entfallt zu diesen Zeiten.

Auf der Linie 703 werden neu teilweise Elektrobusse eingesetzt.

Im Zuge des neuen Tramnetzes Siid werden die Fahrplane der Linie 703
optimal auf die gednderten Abfahrts- und Ankunftszeiten der Trams am
Klusplatz abgestimmt und teils im Minutenbereich geandert.

- Fahrplan siehe néchste Seite
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= Montag-Freitag
Zurich, Klusplatz 6.07| 6.22| 6.37| alle | 8.22| 8.37| 8.52| 9.07| 9.30| alle | 15.30| 15.51
- Zentrum Witikon 6.10| 6.25| 6.41 15 8.26) 8.41| 8.56| 9.11) 9.33] 30 |15.33|15.54
- Loorenstrasse 6.12| 6.27| 6.43| Min | 8.28| 8.43| 8.58 9.13] 9.35 Min |15.35/15.56
- Glockenacker 6.12| 6.28| 6.44 8.29) 8.44| 8.59| 9.14, 9.36 15.36| 15.57
- Friedhof Witikon 6.13| 6.29| 6.44 8.29) 8.44| 8.59| 9.14, 9.37 15.37| 15.58
Pfaffhausen, Mlseren 6.15 6.30| 6.46 8.31| 8.46| 9.01| 9.16) 9.39 15.39| 16.00
Binz bei Maur, Twaracher 6.15 6.31| 6.46 8.31| 8.47| 9.02| 9.17| 9.39 15.39| 16.00
Benglen, Gerlisbrunnen 6.17| 6.33| 6.49 8.34| 8.49 9.04) 9.19 9.41 15.41)16.02
- Bodenacher 6.19) 6.34| 6.50 8.35| 8.50| 9.05| 9.20, 9.43 15.43/ 16.04
Zurich, Klusplatz 16.06| alle | 19.06| 19.30| 20.00| 20.30
- Zentrum Witikon 16.10| 15 |19.10/ 19.33|20.03| 20.33
- Loorenstrasse 16.12| Min | 19.12| 19.35| 20.05| 20.35
- Glockenacker 16.13 19.13| 19.35| 20.05| 20.35
- Friedhof Witikon 16.14 19.14| 19.36| 20.06| 20.36
Pfaffhausen, Miseren 16.15 19.15| 19.38| 20.08| 20.38
Binz bei Maur, Twaracher 16.16 19.16| 19.38| 20.08| 20.38
Benglen, Gerlisbrunnen 16.18 19.18| 19.40/ 20.10, 20.40
- Bodenacher 16.19 19.19] 19.42| 20.12| 20.42
Samstag
Zurich, Klusplatz 6.01) 6.31] 7.01| 7.31) 8.00] 8.30| 9.00| alle |13.00| 13.31| 14.00| alle | 16.00
- Zentrum Witikon 6.04) 6.34 7.04| 7.34) 8.03] 8.33] 9.03| 30 |13.03/13.34/14.03| 30 |16.03
- Loorenstrasse 6.06) 6.36/ 7.06| 7.36) 8.05/ 8.35/ 9.05 Min |13.05| 13.36| 14.05| Min | 16.05
- Glockenacker 6.06) 6.36/ 7.07| 7.37| 8.06/ 8.36/ 9.06 13.06| 13.37| 14.06 16.06
- Friedhof Witikon 6.07) 6.37| 7.07| 7.37| 8.06/] 8.36/ 9.07 13.07| 13.38| 14.07 16.07
Pfaffhausen, Mlseren 6.09) 6.39] 7.09] 7.39] 8.08| 8.38/ 9.09 13.09| 13.40| 14.09 16.09
Binz bei Maur, Twaracher 6.09) 6.39| 7.10| 7.40, 8.09| 8.39| 9.09 13.09| 13.40| 14.09 16.09
Benglen, Gerlisbrunnen 6.11) 6.41| 7.12| 7.42 8.11| 8.41, 9.11 13.11| 13.42| 14.11 16.11
- Bodenacher 6.13| 6.43] 7.13| 7.43 8.12] 8.42 9.13 13.13| 13.44| 14.13 16.13
Zurich, Klusplatz 16.31| alle | 18.31|19.01| alle |20.31
- Zentrum Witikon 16.34| 30 |18.34/19.04| 30 |20.34
- Loorenstrasse 16.36| Min | 18.36| 19.06| Min |20.36
- Glockenacker 16.37 18.37| 19.06 20.36
- Friedhof Witikon 16.38 18.38| 19.07 20.37
Pfaffhausen, Miseren 16.40 18.40| 19.09 20.39
Binz bei Maur, Twaracher 16.40 18.40| 19.09 20.39
Benglen, Gerlisbrunnen 16.42 18.42| 19.11 20.41
- Bodenacher 16.44 18.44/19.13 20.43
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Benglen, Bodenacher

- Gerlisbrunnen

Binz bei Maur, Twaracher
Pfaffhausen, Miseren
Zirich, Friedhof Witikon

- Glockenacker

- Loorenstrasse

- Zentrum Witikon

- Klusplatz

Benglen, Bodenacher

- Gerlisbrunnen

Binz bei Maur, Twaracher
Pfaffhausen, Miseren
Zirich, Friedhof Witikon

- Glockenacker

- Loorenstrasse

- Zentrum Witikon

- Klusplatz

Benglen, Bodenacher =® Zirich, Klusplatz
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Montag-Freitag

5.49| 6.04| 6.19| 6.40| alle | 8.25/ 8.40| 8.55| 9.15
5.50| 6.05 6.20| 6.41| 15 | 8.26| 8.41| 8.56] 9.16
5.52| 6.07| 6.22| 6.44| Min | 8.29| 8.44| 8.59| 9.19
5.53| 6.08| 6.23| 6.44 8.29| 8.44 8.59| 9.19
5.55| 6.10| 6.25| 6.46 8.31| 8.46/ 9.01| 9.21
5.55| 6.10| 6.25| 6.47 8.32| 8.46) 9.01| 9.21
5.56| 6.11| 6.26| 6.48 8.33| 8.47 9.02| 9.22
5.57| 6.12) 6.27| 6.49 8.34| 8.49 9.04| 9.24
6.01| 6.16) 6.31| 6.55 8.40| 8.53| 9.08| 9.28
Montag-Freitag  Samstag
19.15/19.45 5.45| 6.15| 6.45 7.15 alle | 8.45
19.16| 19.46 5.46| 6.16| 6.46| 7.16) 30 | 8.46
19.19/19.48 5.48| 6.18| 6.48/ 7.19| Min | 8.49
19.19/ 19.49 5.49| 6.19) 6.49 7.19 8.49
19.21| 19.51 5.51| 6.21| 6.51| 7.21 8.51
19.22| 19.51 5.51| 6.21| 6.51| 7.21 8.51
19.23| 19.52 5.52| 6.22| 6.52| 7.23 8.53
19.25/ 19.53 5.53| 6.23| 6.53| 7.24 8.54
19.29/ 19.57 5.57| 6.27| 6.57| 7.28 8.58

alle
30
Min

9.15
9.16
9.19
9.19
9.21
9.21
9.22
9.24
9.28

15.45
15.46
15.49
15.49
15.51
15.51
15.52
15.54
15.58

alle
30
Min

16.09
16.10
16.13
16.13
16.15
16.16
16.17
16.19
16.23

18.45
18.46
18.49
18.49
18.51
18.51
18.52
18.54
18.58

alle
15
Min

19.15
19.16
19.18
19.19
19.21
19.21
19.22
19.23
19.27

18.54
18.55
18.58
18.58
19.00
19.01
19.02
19.04
19.08

19.45
19.46
19.48
19.49
19.51
19.51
19.52
19.53
19.57

Als Feiertage gelten: 25. und 26. Dezember, 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Auffahrt,
Pfingstmontag, 1. August

Giltig: 14.12.2025 - 12.12.2026
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	701.pdf
	701
	701_2025.pdf
	8-701-O-j23-1-H/R
	Linie 701
	Zürich, Klusplatz *003 Ebmatingen, Dorf *003 Maur, See
	Montag-Freitag

	Maur, See *003 Ebmatingen, Dorf *003 Zürich, Klusplatz
	Montag-Freitag



	701_2026
	8-701-O-j23-1-H/R
	Linie 701
	Zürich, Klusplatz *003 Ebmatingen, Dorf *003 Maur, See
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Maur, See *003 Ebmatingen, Dorf *003 Zürich, Klusplatz
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag




	702
	702
	8-702-O-j23-1-H/R
	Linie 702
	Schwerzenbach ZH, Bahnhof *003 Ebmatingen, Dorf *003 Forch, Bahnhof
	Montag-Freitag

	Forch, Bahnhof *003 Ematigen, Dorf *003 Schwerzenbach ZH, Bahnhof
	Montag-Freitag



	703
	703
	8-703-O-j23-1-H/R
	Linie 703
	Zürich, Klusplatz *003 Benglen, Bodenacher
	Montag-Freitag
	Samstag

	Benglen, Bodenacher *003 Zürich, Klusplatz
	Montag-Freitag
	Samstag



	704
	704
	704_2025
	8-704-O-j23-1-H/R
	Linie 704
	Zürich, Klusplatz *003 Schwerzenbach ZH, Bahnhof *003 Volketswil, Hofwisen
	Montag-Freitag

	Volketswil, Hofwisen *003 Schwerzenbach ZH, Bahnhof *003 Zürich, Klusplatz
	Montag-Freitag



	704_2026.pdf
	8-704-O-j23-1-H/R
	Linie 704
	Zürich, Klusplatz *003 Schwerzenbach ZH, Bahnhof *003 Volketswil, Hofwisen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Volketswil, Hofwisen *003 Schwerzenbach ZH, Bahnhof *003 Zürich, Klusplatz
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag




	705
	705
	8-705-O-j23-1-H/R
	Linie 705
	Benglen, Bodenacher *003 Schwerzenbach ZH, Bahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag

	Schwerzenbach ZH, Bahnhof *003 Benglen, Bodenacher
	Montag-Freitag
	Samstag



	743
	743
	6-743-O-j23-1-H/R
	Linie 743
	Zürich, Bahnhof Stettbach *003 Maur, Dorf *003 Ebmatingen, Looren
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Ebmatingen, Looren *003 Maur, Dorf *003 Zürich, Bahnhof Stettbach
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



	744
	745
	745
	6-745-O-j23-1-H/R
	Linie 745
	Zürich, Bahnhof Stettbach *003 Fällanden, Wigarten
	Montag-Freitag
	Samstag

	Fällanden, Wigarten *003 Zürich, Bahnhof Stettbach
	Montag-Freitag
	Samstag






